

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG703047 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-11-11T22:55:43

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-9 PLANTA TOLUCA CARR VILLA CUAUHTEMOC S/N - TOLUCA ESTADO DE MEXICO- C.P. 50100

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N COL. CENTRO C.P. 91697 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: V FEMSA ECOD 91608 64178 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 17 88 518 113 V 935 028 P 158110014001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90509 7501017381876 H JUMJR MARLI 200 200 12 200M BCO C 145 366.22 125412 34.02+22 188.48 27,329.60

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,329.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,372.74

PRECIOS L.A.B. FABRICA

145

27,329.60

TOTAL IVA 16: 4,372.74

90509 7.105 KILOS

TOTAL VENTA: 31,702.34

(TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS DOS PESOS 34/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 87AA174B-8B8A-4A27-86FD-F10DE1D89A16

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fc7caxuY0JsN0vyXT0Zo9ci22ddLV4IL0/k6wvXtmDF47KaDWua0uGPok8JipIOBSYw+P36sChTVnUezKglhXRJM7x1hfwfWyKHBnOM5J8Y40lpEGjwsieL7AXBSoInvmG0VoLfaqEP1MmIGvutw+H1eHbxT8LHGiiK209sISZEqJ3z19eC9NM3XXd4IyOkb9Itsm7LlQUq2jor97RPBmHzuhWD+FcILVZEB2csS3aW2aDjN6CSh1ScRGJjni/MsFGvnyi0xwiMeKPr9z/PE017ntkz4r6GWxrqeOWvDHUu5mVqQVoX679vwlK+km/Io5+tzH4uqbbPeKbXAvsiLAA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

cU4JWU/Zzqzq0dEnL0BAd7IPMOWyzRGqsDixqoEW1EOm03uw+GE7221xrFRzWjpdIHZY7ZjiKnD9KAa8WsefGJ/HyToErzekittv6LqhtXlQorlrNvyDtzc7OA/KELPuvH5Y/gmpwlWxc5+YEYtMd2CYloo89qMQXyciGNIJNXjXclKF5hlFsmJ9CBZnZ+1eMefeYHXCUMoz3dcbkQ1+mCyZ9wKESfQDw8M+c3KzRliHcmK7AaIq/SKSUADVJReTmMh68soXnm9ITsmtZ09ajiPyxulNuYhgAuL2H4X2081F9ErL0yl2ggBl8EBTWxWJGifGnt+RgStv9P4e2w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|87AA174B-8B8A-4A27-86FD-F10DE1D89A16|2021-11-11T22:56:08|EEL961104G96|fc7caxuY0JsN0vyXT0Zo9ci22ddLV4IL0/k6wvXtmDF47KaDWua0uGPok8JipIOBSYw+P36sChTVnUezKglhXRJM7x1hfwfWyKHBnOM5J8Y40lpEGjwsieL7AXBSoInvmG0VoLfaqEP1MmIGvutw+H1eHbxT8LHGiiK209sISZEqJ3z19eC9NM3XXd4IyOkb9Itsm7LlQUq2jor97RPBmHzuhWI+FcILVZEB2csS3aW2aDjN6CSh1ScRGJjni/MsFGvnyi0xwiMeKPr9z/PE017ntkz4r6GWxrqeOWvDHUu5mVqQVoX679vwlK+km/Io5+tzH4uqbbPeKbXAvsiLAA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-11T22:56:08

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 138875

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

